
令和 8年 1月 7日 

県内各学校 

学校長 様 

沖縄県ボウリング連盟 

会 長 翁長 政俊 

［公印省略］ 

 

第 80回国民スポーツ大会・第 46回九州ブロック大会選考会について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 80回国民スポーツ大会・第 46回九州ブロック大会・選考会の実施 

が決定しましたので別添資料の通りご案内いたします。 

 なお、代表選手の選考に当たっては、実施要項に基づき成年・少年ともに 

第 1次～第 4次までの成績により、成年の部（男女）上位 4名（補欠各 1名）

少年の部（男女）上位 2名（補欠各 1名）を選考いたします。 

また、選考された選手・監督については、国スポ選考委員会、常任理事会と

沖縄県スポーツ協会の承認を得て決定されますので参加選手には十分にご説

明いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

申込方法：第 80回 国民スポーツ大会ボウリング競技 参加申込書 

申込期日：令和 8年 1月 20日（火）までに県連事務局に申込むこと。 

 

≪送付書類≫ 

  〇 第 80回 国スポ・ボウリング競技 沖縄県代表選考会実施要項 

  〇 第 80回 国スポ・沖縄県代表選考会と出場基準 

  〇 第 80回 国スポ・選考会実施に於ける留意事項 

  〇 第 80回 国民スポーツ大会・参加申込書について 

〇 参加申込書 参考記入例 

〇 参加申込書 

以上 


